35 (trinta e

cinco)

Centro

Universitário

UNIFAAT (5312)

INSTITUICAO

EDUCACIONAL

ATIBAIENSE

LIMITADA

Estrada

Municipal Juca

Sanches - 1050

- - de 633/634

ao fim - Jardim

Brogotá -

Atibaia - SP

196 202602934

ENGENHARIA

CIVIL

(Bacharelado)

115 (cento e

quinze)

Centro

Universitário

UNIFAAT (5312)

INSTITUICAO

EDUCACIONAL

ATIBAIENSE

LIMITADA

Estrada

Municipal Juca

Sanches - 1050

- - de 633/634

ao fim - Jardim

Brogotá -

Atibaia - SP

197 202602952

ENGENHARIA

CIVIL

(Bacharelado)

150 (cento

e

[...]

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

Centro

Universitário

UniCuritiba

(4045)

IEDUC -

INSTITUTO DE

EDUCACAO E

CULTURA S/A

Rua Chile - 1678 -

Campus Milton

Vianna Filho -

Rebouças -

Curitiba - PR

226 202601015
NUTRIÇÃO

(Bacharelado)

114 (cento e

quatorze)

Centro

Universitário

UniCuritiba

(4045)

IEDUC -

INSTITUTO DE

EDUCACAO E

CULTURA S/A

Rua Chile - 1678 -

Campus Milton

Vianna Filho -

Rebouças -

Curitiba - PR

227 202605483

MEDICINA

VETERINÁRIA

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

Centro

Universitário

UniCuritiba

(4045)

IEDUC -

INSTITUTO DE

EDUCACAO E

CULTURA S/A

Rua Chile - 1678 -

Campus Milton

Vianna Filho -

Rebouças -

Curitiba - PR

228 202601029
BIOMEDICINA

(Bacharelado)

114 (cento e

quatorze)

Centro

Universitário

UniCuritiba

(4045)

IEDUC -

INSTITUTO DE

EDUCACAO E

CULTURA S/A

Rua Chile - 1678 -

Campus Milton

Vianna Filho -

Rebouças -

Curitiba - PR

229 202605440
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)

114 (cento e

quatorze)

Centro

Universitário

UniCuritiba

(4045)

IEDUC -

INSTITUTO DE

EDUCACAO E

CULTURA S/A

Rua Chile - 1678 -

Campus Milton

Vianna Filho -

Rebouças -

Curitiba - PR

230 202604454

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

(Bacharelado)

80 (oitenta)

Centro

Universitário

[...]

ESCOLA DE

ENFERMAGEM DA

FUNDAÇÃO

TÉCNICO

EDUCACIONAL

SOUZA MARQUES

(194)

FUNDACAO

TECNICO

EDUCACIONAL

SOUZA MARQUES

Avenida Ernani

Cardoso -

335/345 - -

Cascadura - Rio

de Janeiro - RJ

361 202600729

ENGENHARIA

CIVIL

(Bacharelado)

375 (trezentos

e setenta e

cinco)

ESCOLA DE

ENGENHARIA

KENNEDY (345)

FUNDACAO

EDUCACIONAL

MINAS GERAIS

Rua José Dias

Vieira - 46 - -

Visconde do Rio

Branco - Belo

Horizonte - MG

362 202604921
ENFERMAGEM

(Bacharelado)

140 (cento e

quarenta)

ESCOLA SUPERIOR

DE CIÊNCIAS DA

[...]

ENGENHARIA

QUÍMICA

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE

ANHANGUERA

DE ANÁPOLIS

(5550)

ANHANGUERA

EDUCACIONAL

PARTICIPACOES

S/A

Avenida

Universitária -

683 - - Centro -

Anápolis - GO

382 202602363
FARMÁCIA

(Bacharelado)

144 (cento e

quarenta e

quatro)

FACULDADE

ANHANGUERA

DE ANÁPOLIS

(5550)

ANHANGUERA

EDUCACIONAL

PARTICIPACOES

S/A

Avenida

Universitária -

2.221 -

FACULDADE

ANHANGUERA

DE ANÁPOLIS -

Vila Santa Isabel

- Anápolis - GO

383 202603570
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)
100 (cem)